25.08.2022г. № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПРЕМИИ СПЕЦИАЛИСТУ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» и Положением об оплате труда муниципальных служащих Широковского муниципального образования, утвержденным решением Думы от 06.07.2020 года № 21, Уставом Широковского муниципального образования, в виду добросовестного исполнения должностных обязанностей, в том числе не определенных должностной инструкцией, участие в нормотворчестве, за безупречную и эффективную муниципальную службу

[bookmark: _GoBack]1. Выплатить премию Шейчук Наталье Павловне – ведущему специалисту администрации Широковского муниципального образования в размере 20500,00 рублей;
2. На указанные суммы премии начислен районный коэффициент и процентная надбавка за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностей южных районов Иркутской области в соответствии с действующим Федеральным и областным законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков